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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71611003A

2. Data e Regjistrimit 01/04/1997
3. Emri i Subjektit SUFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr DAMJAN-FORTUZ Lagjja ''Sultaf'', Nd.4, 
H.1, Vaqarr 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim hidrocentrali, prodhim dhe shitje  te energjise 

elektrike, transmetim te energjise elektrike, ndertim linjash 
elektrike, kanalizime. Perpunim dhe tregetim te rrenjeve te 
shqopes, tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.
Qatip Sufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QatipSufa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUFA
E-Mail: behar.sufa@gmail.com  
Telefon: 0683015764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041542-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/1998

Numri i Vendimit:19264, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.04.1998 Emri i subjektit: "SUFA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 17.04.1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Damjan Vaqar, Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Perpunim dhe tregtim te rrenjes se shqopes dhe marese, permiresime 
pyjore, rruge pyjore, sportive e turistike, mbrojtjen nga semundjet, tregtimi me shumice 
dhe me pakice i mallrave te ndryshme ushqimore, fruta perime, etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Qatip Sufa Ortaket: Qatip Sufa, Bezat Sufa.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070004.pdf

2. 18/09
/2002

Numri i Vendimit:19264/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: prodhim e tregtim llullash, import eksport, materiale ndertimi, 
prodhim e tregtim qymyr druri, artkuj artistik, etj.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070004.pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:19264/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit Leze Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070004.pdf

4. 24/10
/2005

Numri i Vendimit:19264/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 7.548.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070004.pdf

5. 27/06
/2006

Numri i Vendimit:19264/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Ndertim, montim dhe operator te prodhimit te enrgjise elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E6BF3-A0C7-466D-8C65-D8813CA00CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E6BF3-A0C7-466D-8C65-D8813CA00CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E6BF3-A0C7-466D-8C65-D8813CA00CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E6BF3-A0C7-466D-8C65-D8813CA00CDF
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transformimi dhe shperndarja e energjise elektrike.  Shoqeria do te zoterohet nga ortaket 
Qatip Sufa 20%, Ajet Sufa, Lulzim Sufa, Izet Sufa me nga 15%. Adminstrator do te jete 
Qatip Sufa.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070004.pdf

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120659-02-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 3137 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me Targe TR 8728 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.200,00")            u be              ("1.132.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim  Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim  Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bezat Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.509.600,00")            u be              ("1.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.200,00")            u be              ("1.132.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qatip Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.509.600,00")            u be              ("1.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.200,00")            u be              ("1.132.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izet  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.200,00")            u be              ("1.132.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izet  Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izet  Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("14,99")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791E6BF3-A0C7-466D-8C65-D8813CA00CDF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qatip Sufa")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/1998")            u be              ("17/02/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229824-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559215-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date, 06.06.2011  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qatip Sufa")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2006")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qatip Sufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915911-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 31759 Prot. date 17.10.2012, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Qatip Mexhit Sufa, qe zoteron ne subjektin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA922EDA-AFDF-4E6F-BFE4-61AC07B89E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3065457-2760-47D4-93AC-739E467FAD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12242A24-2A15-4F83-9CF7-3969B70E1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8A9D4-0CAE-42CC-B5D3-709AF524A84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8A9D4-0CAE-42CC-B5D3-709AF524A84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E53EB67-50F8-40E8-B0AC-7CA39784279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E470EC1D-382D-4434-ABA4-9DC6D28940EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B5BB6C-17D1-406E-9AB2-AA53589FF928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911E3B79-05B3-47B0-904B-D250641C5A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43A79B8-A7E4-4690-AE0C-F408A9AD43FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCADA034-459A-4329-9522-7003DC1D8562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2296B218-0C60-4BF7-8713-E1F30BF997DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5E14C9-7ED7-400C-A619-FE661EF88209
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"SUFA" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J71611003A, Sabit Mexhit Sufa qe zoteron ne subjektin 
"SUFA 1" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K81521017T, "MEGA & AL" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - K96907402S, si dhe ne aktivet qe zoterojne ne shoqerite e tjera te regjistruara 
prane jush. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326363-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.01411 Prot., date 17.01.2014, "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “Sherbimi Permbarimor ZIG” 
sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative te 
vendosur me shkresen nr.31759 Prot., date 17.10.2012, ne aktivet tregtare te regjistruara 
prane jush, te z.Qatip Mexhit Sufa dhe te Sabit Mexhit Sufa.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544231-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         DAMJAN-
FORTUZ;         Lagjja ''Sultaf'', Godinë Private 1 Katëshe Nr.3, Damjan, Vaqarr;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
DOMJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555478-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01F9A83-195C-4878-87CE-A429E1D8269E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7A7092-3959-4399-8150-F53672C96B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C909976-DC22-4E8C-8975-229CF6DD0DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388DD70F-9D90-47D3-BCF3-28D45E40286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5D169-EACB-40FA-9335-42D3F20574EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5D169-EACB-40FA-9335-42D3F20574EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8265227-1FE9-40A7-96D9-6A019CAB9276
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670653-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.10.2014 per mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i Prokures se Posacme 
Nr.4422Rep, Nr.1090Kol, Date 31.05.2012 me te perfaqesuar shoqeria “SUFA”sh.p.k., me 
ortake: Sabit Sufa, Izet Sufa, Qatip Sufa, Ajet Sufa, Lulzim Sufa, Bezat Sufa, me 
perfaqesues Qatip Sufa, me permbajtjen si me poshte:Emeroje perfaqesues te posacem 
Z.Qatip Sufa, te cilit i japim te drejte dhe kompetence te plote te menaxhoje konkurimin 
dhe zbatimin e procedurave te HEC-it Blliçe dhe nese fitohet tenderi ka te drejte te lidhi 
kontrata bashkepunimi  me persona te trete per punimet ne HEC-in e Blliçes, ka te drejte te 
shesi 20% te aksioneve te fituara nga ky koncesion si dhe ka te drejte te autorizoje persona 
te trete. Kjo prokure ka afat deri ne perfundimin e procedurave te koncesionit. Depozitimi i 
Revokim Prokures Nr.4385Rep, Nr.1512Kol, date 13.08.2014 leshuar nga Z.Ajet Sufa dhe 
Z.Lulëzim Sufa te cilet kerkuan perpilimin e prokures me permbajtjen si me poshte: Z. 
Ajet Sufa dhe Z.Lulëzim Sufa deklarojne se duke filluar nga dita e sotme e anullojne 
prokuren Nr.4422Rep, Nr.1090Kol, per pjesen e tyre, pasi duke filluar nga dita e 
nenshkrimit te kesaj deklarate revokimi, te gjitha te drejtat dhe porosite e dhena ne kete 
prokure do ti kryejne vete. Cdo veprim i kryer nga Z.Qatip Sufa ne emer te deklaruesve te 
mesiperm qe nga dita e revokimit te kesaj prokure do te quhet i pa vlefshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon FORD me Targe TR 8728 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852094-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087413-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488116A1-DADC-4909-A80C-850CEFF0A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE115BE8-3106-4CE4-A406-D69490894E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB40E89-7E5B-4458-9589-F39AC96269D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB40E89-7E5B-4458-9589-F39AC96269D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6321B7-BA8B-464C-B350-29C3C0D11C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6321B7-BA8B-464C-B350-29C3C0D11C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9576A618-E54F-4BA5-A4CD-2F699EE9530B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A87E713-2F04-4193-900C-C2418B5585C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB847C-2E4D-43E3-A3C3-D2011A1EBA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C10A4E-B82E-4DD3-8DD0-2CB582E037A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F2AB0E-53A9-4F27-AE09-E5B096F61E36


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158974-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705167-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.20116, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qatip Sufa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812580-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3980FC-B037-41E9-9C83-15438CF44C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972E6527-7311-40CA-91EE-246535CBA5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6A1229-BCB1-4A12-9AFF-561576337F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8479CC47-A4C4-4CB4-A5F6-808BE0AFF3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E6DC3-E922-4A5E-84C5-082CF95A28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A74DB-EBF0-4BDE-A2D6-1613CAD1BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A74DB-EBF0-4BDE-A2D6-1613CAD1BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D86006-71F6-4BB9-A697-6F4BC6982E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891C4C4-90AF-4624-88C8-2F02093DCF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85BE812-04BC-4F26-A833-557C9798C6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85BE812-04BC-4F26-A833-557C9798C6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461F440B-E18E-4D97-BA91-5C4FB8A6F203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96B7937-7216-488B-9A30-89CC19D29E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B0B72-FD49-4FD7-9114-AD89E7FCF514
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911287-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871237-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105479-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2019, ku eshte vendosur: 
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.548.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.480,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682128200")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajet.shpk@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bezat Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.510.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izet  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F28855-7EBA-4C1E-9E72-9AFA43520EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE0248-A6A1-4A83-AD04-FBCEC747AFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E2A426-631F-498C-9B72-75CC4ED2A82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC72637-FAAF-4A48-8E8A-AE757B5DB624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E77C5F-FBAB-49FB-A845-84F706124661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D29FD-F6A2-48DA-9D46-D6F901C35E8C
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("1.132.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qatip Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.510.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajet Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.132.000,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230799-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.06.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Qatip Sufa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Sabit Sufa.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabit Sufa")                      Nga data "17/06/2019             
Ne daten "17/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Qatip Sufa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248750-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
QKB SUFA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortakesh 2018 Sufa shpk.pdf
Shenime shpjeguese 2018 Sufa shpk.pdf
QKB SUFA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551431-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3E5FB-09B6-452D-AE4F-8BAD5E8EDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3E5FB-09B6-452D-AE4F-8BAD5E8EDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD94A3C-04CF-4FAA-A266-C07D1CED106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E7ABB-FF5A-4D14-9803-D84AE2124525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10DBD6-3DA2-47A8-8805-1F09C3E5FB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10DBD6-3DA2-47A8-8805-1F09C3E5FB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC84EC6-EFBE-4724-BA4D-4806B6F46BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44FE04-87FF-4E81-8934-4EFA31D43A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0282E81F-65F1-4912-9D9B-66284B65F466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE81498-05A7-42BC-9062-E7949BFFBFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C580D16-5EDB-4E94-B300-96AFF4249196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01D773-1499-4ADD-B3E7-F7BA6932082A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01D773-1499-4ADD-B3E7-F7BA6932082A
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Lista e Dokumenteve:
QKB 2019 SUFA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Sufa.pdf
Vendim Ortakesh 2019 SUFA.pdf
QKB 2019 SUFA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605943-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë19.10.2020 
per miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 3137 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722311-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020 SUFA.PDF
Vendim ortakesh 2020 SUFA.pdf
QKB 2020 SUFA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB 2020 SUFA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794735-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 
01.10.2021,me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 65% të kuotave nga z Izet Sufa, z 
Ajet Sufa, z Bezat Sufa dhe z Lulzim Sufa në favor të z Sabit Sufa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Izet  Sufa")         
eshte larguar ortaku:            ("Ajet Sufa")         
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim  Sufa")         
eshte larguar ortaku:            ("Bezat Sufa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F7B1B-E1F8-4AEE-8E13-5447D4497D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F52116-3568-4148-BFBB-3AA71E81D78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C780FA53-F99D-46C9-B63D-6CAF63168EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56ED51-4DFC-4271-B30F-380A66B04E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56ED51-4DFC-4271-B30F-380A66B04E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B08F7-0CC5-4072-85D5-3AA10E7E2211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B08F7-0CC5-4072-85D5-3AA10E7E2211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC9E73-5A85-4432-97ED-3D98BAE79C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A8EA8F-FA45-446A-AF64-AE72895C4FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E841A8C6-6E07-4F79-9E47-D8CD96E38923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA488B7-5F21-4BDE-A01D-0CEB06F572BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53693F6-2E0E-4C9B-A84E-414DD2EE38A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2CF22E-2619-4549-9C7D-9E449369ED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2CF22E-2619-4549-9C7D-9E449369ED2B


11

("15.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("14,99")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabit  Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14,99")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801151-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qatip Sufa")                      Nga data "18/10/2021             
Ne daten "18/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Sabit Sufa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804315-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         DAMJAN-
FORTUZ;         Lagjja ''Sultaf'', Nd.4, H.1, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         DAMJAN-FORTUZ;         
Lagjja ''Sultaf'', Godinë Private 1 Katëshe Nr.3, Damjan, Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805755-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65553509-14E9-4B08-A35F-0455A35D132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65553509-14E9-4B08-A35F-0455A35D132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB02FCA5-D63C-477D-84BE-56F434F705DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC453706-3F34-42E9-9F77-BE344392445D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BB6F6B-C8F6-47B6-854B-2A710707805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BB6F6B-C8F6-47B6-854B-2A710707805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3FD78D-5625-4450-A2BD-D68612833040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7B8A6B-989D-440E-B467-580D6F6EE026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A3B6C-35B1-454A-8C17-64B04A806C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A3B6C-35B1-454A-8C17-64B04A806C41
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Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sabit  Sufa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qatip Sufa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qatip Sufa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qatip Sufa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807028-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.11.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, adresës Email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0682128200")          u be            ("0683015764")         
E-Mail ishte            ("ajet.shpk@hotmail.it")          u be            
("behar.sufa@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregetim te rrenjeve te shqopes,tregetim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem")          u be            ("Ndertim hidrocentrali, 
prodhim dhe shitje  te energjise elektrike, transmetim te energjise elektrike, ndertim 
linjash elektrike, kanalizime. Perpunim dhe tregetim te rrenjeve te shqopes, tregetim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D073FC6D-DBD5-4D0A-8442-002C8C92FAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D806F5F-51B2-44EC-8DDF-CA166CC2EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D806F5F-51B2-44EC-8DDF-CA166CC2EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC34776-1EAC-4C5B-9AC6-FEE8D967774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1E674-75B2-4E88-B4CD-335A9EC79E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1E674-75B2-4E88-B4CD-335A9EC79E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617B483-8DC2-4677-BAC3-94BE7ADCDF79
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